
ZARZĄDZENIE NR 101/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10.700,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - dotacja na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji administracyjnych z tytułu 
wypłaty świadczeń wychowawczych - 10.700,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji Nr 354 z dnia 23.12.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28.365,83 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 18.758,96 zł,

- oświata i wychowanie - 8.908,02 zł,

- kultura fizyczna - 698,85 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 39.065,83 zł w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 18.758,96 zł,

- oświata i wychowanie - 8.908,02 zł,

- pomoc społeczna - 10.700,00 zł,

- kultura fizyczna - 698,85 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 104483A0-E06E-4551-997F-5050CE284115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 10.700,00
85211 Świadczenia wychowawcze 10.700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 10.700,00

Razem: 10.700,00

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 104483A0-E06E-4551-997F-5050CE284115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 18.758,96
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.758,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 831,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.046,98
4260 Zakup energii 1.335,20
4300 Zakup usług pozostałych 13.990,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 555,00

801 Oświata i wychowanie 8.908,02
80101 Szkoły podstawowe 4.753,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.753,42
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 667,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 667,36
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 142,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142,21
80110 Gimnazja 39,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,20
4120 Składki na Fundusz Pracy 4,90

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1.612,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862,56
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 749,72

80195 Pozostała działalność 1.693,65
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.693,65

926 Kultura fizyczna 698,85
92601 Obiekty sportowe 698,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,02
4120 Składki na Fundusz Pracy 72,97

Razem: 28.365,83

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 18.758,96
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.758,96

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.372,12

Id: 104483A0-E06E-4551-997F-5050CE284115. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.386,84
801 Oświata i wychowanie 8.908,02

80101 Szkoły podstawowe 128,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128,66

80110 Gimnazja 6.580,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,18
4260 Zakup energii 1.565,41
4270 Zakup usług remontowych 564,60
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.089,47

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.189,05
4300 Zakup usług pozostałych 67,45
4410 Podróże służbowe krajowe 825,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.296,60

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnychw 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 9,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,59
852 Pomoc społeczna 10.700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 10.700,00
3110 Świadczenia społeczne 10.700,00

926 Kultura fizyczna 698,85
92601 Obiekty sportowe 698,85

4260 Zakup energii 698,85
Razem: 39.065,83

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 104483A0-E06E-4551-997F-5050CE284115. Podpisany Strona 2




